
V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A   Z A   R O K  2 0 1 9 
 

„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ 

 

 

a)  Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 

 

Na Městský úřad Zákupy bylo v roce 2019 podáno 8 žádostí o poskytnutí informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Žádost podaná  

dne 

č. j. 

Žadatel Obsah 

2. 1. 2019 

MUZ/8/2019 

Z. a Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 

Sb. ve znění pozdějších předpisů – Váš dopis 

ze dne 28.11.2018 a další žádost 

9. 1. 2019 

MUZ/60/2019 

AMA, s.r.o. 

Voroněžská 144/20 

460 01  Liberec 1 

IČ 61327557 

Investiční plány města Zákupy pro rok 2019. 

7. 3. 2019 

MUZ/637/2019 

P. R. Dotaz k výstavbě v lokalitách 1-22/Z a 1-23/Z 

1. 7. 2019 

MUZ/1472/2019 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o zaslání kopie sdělení MěÚ ze dne 

10.5.2019, Zn. MUZ/1262/2019 

17. 8. 2019 

MUZ/2167/2019 

Spolek pro odhalování 

a medializaci korupce 

– UPLACENI.CZ, 

Duškova 1041/20, 

Praha 5 

Žádost o sdělení zda subjekty „Domistav CZ 

a.s. se sídlem Foersterova 897, Hradec 

Králové a DOMISTAV HK s.r.o. se sídlem 

Foersterova 897, Hradec Králové“ učinily 

vůči orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu 

veřejných zakázek. 

16. 9. 2019 

MUZ/2397/2019 

Z. P. 

Stráž pod Ralskem 

Žádost o informaci o výsledku prošetření 

podnětu, který se týká pozemkové parcely č. 

86 v k.ú. Velenice 

4. 10. 2019 

MUZ/2582/2019 

P. R. 

471 13 Nový 

Oldřichov 

Žádost o informaci o výsledku vyřízení žádosti 

o zahrnutí pozemků p.č. 10, 12, 15, 17, 25, 27, 

31, 35, 69, 187, 189, 190, 197 v k.ú. Starý 

Šidlov do zastavitelného území obce, která 

byla podána na MěÚ Zákupy dne 11. 7. 2004.  

 

3. 12. 2019 

MUZ/3100/2019 

P. R. 

471 13 Nový 

Oldřichov 

Žádost o informaci o výsledku vyřízení žádosti 

o zahrnutí pozemků p.č. 10, 12, 15, 17, 25, 27, 

31, 35, 69, 187, 189, 190, 197 v k.ú. Starý 

Šidlov do zastavitelného území obce, která 

byla podána na MěÚ Zákupy dne 11. 7. 2004.  



 

 

 

 b)  Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

                                                         / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

c)  Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled  všech výdajů, 

které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 

nákladů na právní zastoupení: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

d)  Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

e)  Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu   jejich 

vyřízení: 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

f)  Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

                                                         /  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

V Zákupech dne 9. 1. 2020 

 

Zpracovala: Martina Jindrová 
 

 
 

Výroční zprávu Rada města Zákupy projednala a vzala na vědomí na svém jednání dne 20. 1. 

2020 pod č. usn. 213/2020/RM. 

 

 

Zveřejněno na úřední desce: 29. 1. 2020 
 

 


